CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Palácio Municipal 12 de Outubro

“Buena Terra Missioneira”
Rua Manoel Ferreira Antunes, 188    Bossoroca CEP 97.850-000

Fone: 553356-1384          Fone/Fax: 553356-1270

E-mail: camarabossoroca@yahoo.com.br

“Doe órgãos, Doe sangue: Salve Vidas”

Ordem do Dia da Reunião Extraordinária do dia 09 de janeiro de 2019.

Mensagem nº 01/2019 de 07 de janeiro de 2019 que acompanha o Projeto de Lei nº 01/2019

Que Estabelece o índice para a revisão geral anual e da outras providencias. (Aos Servidores

públicos municipais) Parecer nº 001/2019 da Comissão de Pareceres, favoráveis a sua
votação, Parecer nº 001/2019 da Comissão de Temática de Finanças, Orçamento,
serviços públicos e do Mercosul, favorável a sua votação.

Mensagem nº 02/2019 de 07 de janeiro de 2019 que acompanha o Projeto de Lei nº 02/2019

Que Estabelece o índice para revisão geral anual e da outras providencias (Aos professores

municipais)  Parecer nº 002/2019 da Comissão de Pareceres, favoráveis a sua
votação, Parecer nº 002/2019 da Comissão de Temática de Finanças, Orçamento,
serviços públicos e do Mercosul, favorável a sua votação.

Sala das Sessões do Palácio Municipal 12 de Outubro, em 09 de janeiro de 2019.

                                                                                   Verº. Leomar Manoel Ferreira

                                   Presidente

mailto:camarabossoroca@yahoo.com.br